
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району  
     Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 
 

 

 

НАКАЗ 
 

від  30.11.2017 р.                      с. Церківна                     № _196__ 

 

«Про участь у  районній цільовій 

 соціальній Програмі протидії   

 ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2017 -2018 роки» 

 

На виконання листа управління освіти, молоді та спорту Долинської 

районної ради від 28.11.2017 р. № 671/01-06/31 «Про  районну цільову 

соціальну Програму протидії   ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2017 -2018 роки» та 

метою формування в учнівської молоді навичок здорового способу життя 

управління освіти, молоді та спорту  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Лаврович М.М., соціальному педагогу, Гошовській І.С., практичному 

психологу організувати проведення у закладі загальної середньої 

освіти заходів для роз’яснення негативної дії наркотиків, алкоголю на 

психіку людини, запобігання  поширенню ВІЛ/СНІДу відповідно до 

поданого плану: 

№ 

з/п 

Зміст роботи Вид роботи З ким 

проводиться, 

термін 

проведення 

Відповідальний 

1 «Профілактика 

негативних явищ в 

учнівському середовищі» 

Тренінг – курс 8-11 кл., 

Протягом року 

Працівники 

психологічної служби  

2 Просвітницька робота за  

програмою «Школа проти 

СНІДу» 

Тренінг – курс 9-11 кл., 

Впродовж року 

Вчителі основ 

здоров’я,  працівники 

психологічної служби  

3 «Здоров’я і здоровий 

спосіб життя - запорука 

життєвого успіху» 

Урок, бесіда, 

година класного 

керівника 

5-11 кл., 

Впродовж року 

Класні керівники, 

вчителі 

4 «Профілактика 

ризикованої поведінки» 

Тренінги 5-11 кл., 

Впродовж року. 

Працівники 

психологічної служби 

5 «Подорож у країну Виховний захід 3-6 кл, Класні керівники, 

mailto:zerkivna@ukr.net


 

Інформацію про заплановані та проведені заходи подати у районний 

методичний кабінет управління освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації до 05.12.2017 року (методист Лукань Л.П.).  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Гук Г.І. 

Директор                                          Лідія Маленевич 

З наказом ознайомлені:                                  Г.І. Гук 

                                                                       М.М. Лаврович 

                                                                       І. С. Гошовська 

 

 

 

 

«Здоров’я» Грудень , січень 

. 

вчителі, педагог – 

організатор 

6 «Докладно про ВІЛ та 

СНІД» 

Бесіда, дискусія 7-11 кл., 

Грудень 

Класні керівники, 

вчителі основ 

здоров’я 

7 «Алкоголь – друг чи 

ворог?» 

Урок - диспут 7-11 кл., 

Лютий 

Класні керівники, 

вчителі  основ 

здоров’я 

8 «Зупинимо СНІД разом» Позакласний захід 9-11 кл., 

Впродовж року 

 

Класні керівники, 

вчителі основ 

здоров’я, педагог – 

організатор 

9 «Хочеш бути здоровим – 

будь ним!» 

Виховна година 5-11 кл., 

Впродовж  року 

 

Класні керівники, 

вчителі основ 

здоров’я, педагог - 

організатор 

10 «Як жити сьогодні, щоб 

побачити завтра» 

Позакласний захід 6-11 кл., 

Впродовж  року 

Класні керівники, 

вчителі основ 

здоров’я, працівники 

психологічної служби  

11 «Ми – за здоровий спосіб 

життя!» 

Круглий стіл 7-11 кл, 

Квітень 

Класні керівники, 

вчителі основ 

здоров’я 

12 «Репродуктивне здоров’я 

молоді» 

Години психолога 9-11 кл., 

Впродовж року  

Працівники 

психологічної служби 

13 «Життя на роздоріжжі» Перегляд 

відеофільму 

9-11 кл., 

Впродовж року 

Дирекція школи, 

працівники 

психологічної служби  


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

